東京都剣道道場連盟傘下団体各位

「第 50 回東京都道場対抗剣道大会申込書」

女子個人戦年齢誤表記の訂正

上記大会申込書の女子個人戦の年齢基準に関し

まして誤った表記をしておりました。正しくは

下記の通りです。大会要項に関しましては正し

い表記となっておりますので、そちらをご参考

にして頂き、大会申込書の誤表記を訂正のうえ、

大会申込みをお願い致します。

大会申込書年齢基準表記

誤

個人戦女子Ⅰ部（40 歳以上）

個人戦女子Ⅱ部（30 歳～40 歳未満）

個人戦女子Ⅲ部（高校生～30 歳未満）

正

個人戦女子Ⅰ部（45 歳以上）

個人戦女子Ⅱ部（30 歳～45 歳未満）

個人戦女子Ⅲ部（高校生～30 歳未満）